
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/138/2012 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 30 października  2012 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2012 rok  
 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę               8 877,00 zł 
Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę              84 523,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę               93 400,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 852 Pomoc 

społeczna o kwotę 5 727,00 zł dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.220.2012 na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym, wymiarze czasu 
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2012 r. 

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 854 Edukacyjna 
opieka wychowawcza o kwotę 3 150,00 zł dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.4.127.210 na dofinansowanie zakupu podręczników 
dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. – 
„Wyprawka szkolna” 

3. Przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej planu wydatków 
budżetowych w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonano na zabezpieczenie 
realizacji wydatków bieżących z tytułu podatku VAT. 

4. Przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej planu wydatków w Dziale 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2 400 zł dokonano 
na zabezpieczenie dopłaty różnicy jednorazowego odszkodowania poszkodowanemu 
strażakowi OSP z tytułu 100 % uszczerbku na zdrowiu 

5. Przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej planu wydatków w Działach; 
801 Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano na 
zabezpieczenie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń spowodowanych 
wzrostem składki  rentowej o 2 % od 1 lutego 2012 roku po stronie pracodawcy.  


